
道通期货橡胶日评 

（2014 年 11 月 6 日） 

目录 

一、政策，重要消息 ............................................................................................................ 1 

二、相关产业基本面 ............................................................................................................ 1 

三、外盘金融 ....................................................................................................................... 1 

四、橡胶 ............................................................................................................................... 1 

五、分析评论 ....................................................................................................................... 2 

六、免责声明 ....................................................................................................................... 3 

 

一、政策，重要消息 

◎中国 10 月汇丰服务业 PMI 52.9，前值 53.5。  

  中国 10 月汇丰综合 PMI 51.7，前值 52.3。 

二、相关产业基本面  

利多: 

◎今年 10 月份，日产在美国市场总计售出 103,117 辆汽车，同比上涨 13.3%；

其中轿车销量同比攀升 16.4%至 57,132 辆；皮卡与 SUV 的销量达到 36,940 辆，

同比提升了 12.6%。 

11 月 5 日，通用汽车宣布 10 月在华销量同比增长 3.2%至 29.1 万辆，前 10 个月

累计销量同比攀升 10.7%至 287.3 万辆。 

利空: 

◎日产汽车日前针对其两款混动车发起了召回，故障原因分别包括变速箱与电动

机软件问题，在全球总计涉及到近 1.6 万辆。  

 

三、外盘金融 

◎美股道指回升。  

四、橡胶 

◎ 



泰国市场原料价格 

种类 

泰铢/

公斤 

美元/

吨 

泰铢价较上一

交易日差价 

美元价

较昨日

差价 

人民币

元/吨 

泰铢兑

美元汇

率 

美元兑

人民币

汇率 

人民币换算后较

昨日差价 

生胶 49.09 
1497.

736 
-0.79 

-27.0

957 

9156.

408 

0.030

51 

6.113

5 -162.9048651 

3 号烟

片 
52.2 

1592.

622 
-0.59 

-21.1

683 

9736.

495 

0.030

51 

6.113

5 -126.5075795 

乳胶 49.5 
1510.

245 
-1 

-33.5

4 

9232.

883 

0.030

51 

6.113

5 -202.267977 

 

 

五、分析评论 

今日橡胶 1501 合约，天胶开盘 12550 价格维持偏弱震荡, 尾盘收于 12585 

 

国内现货交投迟滞。 

相关企业方面，外盘汽车销售数据一般,对天胶价格影响有限。 

宏观方面经济状况股指回升对天胶价格影像有限。  

技术指标方面： 

天胶技术指标方面。日 K 线技术指标 MACD 下跌。 

 

天胶 1501 合约 

   

日内，天然橡胶价格低位震荡。 

泰国原料价格日内下跌。国内现货全乳成交依旧疲软。价格约 11100 元/吨。 

国内全乳受俄罗斯和美国针对中国的轮胎反倾销调查影响,需求依旧偏弱。短

期内，天胶价格由高位回落，中长期趋势依旧疲软，仍有下跌风险,中长期趋势

仍需关注欧洲及中国经济状况。空单选择 13000 附近均线作为防御.见低及时获

利,建议投资者谨慎操作。 

 

 天胶 1501 

相对支撑 12200，多单止损 12100 

   相对阻力 12600，空单止损 12700 

  

对于价值投资者和趋势投资者，注意控制仓位。  



   对于日内交易者，观望为主，隔夜原油价格走向，以短期技术指标顺势交易，

勿追涨杀跌。 

 

六、免责声明 

本报告纯属个人观点，仅供参考，不作入市依据。 

 

道通研发中心 李洪洋 

 


