道通期货橡胶日评

(2014年11月6日)

目录

二、	相关产业基本面	1
三、	外盘金融	1
	**	
	分析评论	
	免责声明	

一、政策,重要消息

◎中国 10 月汇丰服务业 PMI 52.9, 前值 53.5。 中国 10 月汇丰综合 PMI 51.7, 前值 52.3。

二、相关产业基本面

利多:

©今年 10 月份,日产在美国市场总计售出 103, 117 辆汽车,同比上涨 13.3%; 其中轿车销量同比攀升 16.4%至 57, 132 辆; 皮卡与 SUV 的销量达到 36, 940 辆, 同比提升了 12.6%。

11 月 5 日,通用汽车宣布 10 月在华销量同比增长 3.2%至 29.1 万辆,前 10 个月累计销量同比攀升 10.7%至 287.3 万辆。

利空:

◎日产汽车日前针对其两款混动车发起了召回,故障原因分别包括变速箱与电动机软件问题,在全球总计涉及到近 1.6 万辆。

三、外盘金融

◎美股道指回升。

四、橡胶

泰国市场原料价格

				美元价		泰铢兑	美元兑	
	泰铢/	美元/	泰铢价较上一	较昨日	人民币	美元汇	人民币	人民币换算后较
种类	公斤	吨	交易日差价	差价	元/吨	率	汇率	昨日差价
生胶	49. 09	1497.	-0. 79	-27.0	9156.	0.030	6. 113	
土取	49.09	736	-0. 79	957	408	51	5	-162.9048651
3 号烟	52. 2	1592.	-0. 59	-21.1	9736.	0.030	6. 113	
片		622	-0. 59	683	495	51	5	-126. 5075795
乳胶	40 E	1510.	1	-33.5	9232.	0.030	6. 113	
孔肞	49. 5	245	-1	4	883	51	5	-202. 267977

五、分析评论

今日橡胶 1501 合约, 天胶开盘 12550 价格维持偏弱震荡, 尾盘收于 12585

国内现货交投迟滞。

相关企业方面,外盘汽车销售数据一般,对天胶价格影响有限。

宏观方面经济状况股指回升对天胶价格影像有限。

技术指标方面:

天胶技术指标方面。日 K 线技术指标 MACD 下跌。

天胶 1501 合约

日内, 天然橡胶价格低位震荡。

泰国原料价格日内下跌。国内现货全乳成交依旧疲软。价格约11100元/吨。

国内全乳受俄罗斯和美国针对中国的轮胎反倾销调查影响,需求依旧偏弱。短期内,天胶价格由高位回落,中长期趋势依旧疲软,仍有下跌风险,中长期趋势仍需关注欧洲及中国经济状况。空单选择 13000 附近均线作为防御.见低及时获利,建议投资者谨慎操作。

天胶 1501

相对支撑 12200, 多单止损 12100

相对阻力 12600, 空单止损 12700

对于价值投资者和趋势投资者,注意控制仓位。

对于日内交易者,观望为主,隔夜原油价格走向,以短期技术指标顺势交易, 勿追涨杀跌。

六、免责声明

本报告纯属个人观点,仅供参考,不作入市依据。

道通研发中心 李洪洋